
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.011.2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr S.0007.081.2021 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości, zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 6778): 

1) ust. 3. otrzymuje brzmienie: „3. Właściciele nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej 

wyposażeni zostaną w: 

1) jednorazowe worki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych wskazanych w ust. 2 pkt 2-6, 

2) pojemniki o poj. 240 l na bioodpady.” 

2) ust. 6. otrzymuje brzmienie: „6. Bioodpady będą odbierane sprzed posesji zgodnie z harmonogramem 

w ilości nie większej niż 1 pojemnik o pojemności 240 l jednorazowo na nieruchomość.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Gabriela Chromik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1695


		2024-03-01T07:33:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




